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Koszulki sprzedane, ale to nie koniec. Ponad dwa tysiące, które udało się zebrać z aukcji i
tysiąc trzysta zł z Turnieju to sporo, jednak Natalka nadal potrzebuje wsparcia.

Niedawno informowaliśmy o akcji licytacji koszulek dla Natalki. Natalka ukończyła we wrześniu minionego roku 7
lat, od dziecka cierpi na zespół Downa i niedoczynność tarczycy. Nieustannie potrzebuje rehabilitacji: - Córka mało i
niewyraźnie mówi, słabo słyszy, potrzebny jest logopeda, psycholog, jeździmy na zajęcia z wczesnego
wspomagania do Ustronia, od września będziemy chcieli przenieść ją do szkoły specjalnej do Cieszyna.
Córka obecnie ma zajęcia rehabilitacyjne, ruchowe, zajęcia na basenie (koszt około 500 zł miesięcznie),
parę zajęć miała z dogoterapii i muzykoterapii. Natalka jest wesołą dziewczynką, bardzo ruchliwą,
chcemy, by jak najlepiej była dostosowana do samodzielności, do nawiązywania kontaktów z otoczeniem,
najbardziej obecnie zależy nam na wykształceniu mowy, bo teraz jest to mocno ograniczone. Szczególnie
w tym zakresie potrzebna jest pomoc z logopedą i neurologopedą, to, niestety, kosztuje, za jedne zajęcia
od 80 do 100 zł, a zajęcia takie musza być w miarę częste i długotrwałe, żeby były skuteczne - tłumaczy
Barbara Koziołek, mama Natalki.

Jeden z przyjaciół ojca Natalki, Dariusz Malerz postanowił pomóc i od kilku lat organizuje na pomoc w leczeniu i
opiece nad dziewczynką Turniej Dziwnych Drużyn. [Pisaliśmy: Turniej Dziwnych Drużyn ]. Podczas turnieju, który
odbył się końcem roku w Górkach Wielkich sportowcy przekazali osiem koszulek, które można było wylicytować na
Allegro [Pisaliśmy: Koszulki dla Natalki ].

Na aukcje wystawione było osiem koszulek, w tym. m.in. koszulka meczowa Łukasza Hanzela z Ruchu Chorzów,
koszulka Łukasza Biela z BTS Rekord Bielsko-Biała, koszulka Kamila Adamka z Wigry Suwałki czy Sebastiana Olszara z
Zagłębia Sosnowiec. – Wszystkie koszulki znalazły nabywców, łącznie z ich sprzedaży uzyskaliśmy 2.100 zł,
całość przekazałem na konto Fundacji Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" z dopiskiem na rzecz Natalki – cieszy
się Dariusz Malerz, organizator akcji, pokazując w naszej redakcji potwierdzenie przelewu.

Do naszej redakcji przyszli też rodzice Natalki, Barbara i Jakub Koziołek, którzy również dziękują za pomoc i wpłaty: -
Bardzo dziękujemy przede wszystkim Darkowi za organizację tego wszystkiego, wszystkim
zaangażowanym za pomoc, serdeczne podziękowania dla Pana Burmistrza, Mirosława Sitko oraz Wójta
Brennej Jerzego Pilcha za patronat wsparcie, dziękujemy wszystkim zespołom i gwiazdom, które zagrały
na turnieju, wszystkim, którzy służyli pomocą w jego organizacji. Oczywiście bardzo dziękujemy
wszystkim, którzy wsparli Natalkę na turnieju oraz wszystkim licytującym koszulki. Dla nas to ogromna
pomoc. Dziękujemy i prosimy, jeśli to możliwe, o przekazanie 1% na rzecz Natalki.

Aby przekazać 1% swojego podatku na rzecz Natalki:
Wystarczy w rocznym rozliczeniu - w formularzu PIT wpisać numer: KRS 0000037904 (nr KRS Fundacji Dzieciom
"Zdążyć z Pomocą").
W rubryce „Informacje uzupełniające - cel szczegółowy 1%” podaj: 15967 Koziołek Natalia. Koniecznie należy wpisać
cel szczegółowy – inaczej pieniądze nie trafią do Natalki.
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